Nom de la manifestation

Date de début

Date de fin

Site web

Distance

NoctiJunior

NoctiJunior

NoctiRaid

NoctiRaid

RAID ICAM

RAID ICAM

Aventuraid EDHEC

Aventuraid EDHEC

TAR - Triathl'Aix Raid

TAR - Triathl'Aix Raid

TAR - Triathl'Aix Raid

Suisse Normande Le Raid
TOUQUET RAID PAS DE CALAIS
TOUQUET RAID PAS DE CALAIS
TOUQUET RAID PAS DE CALAIS
DEFI ROC DES 3 CROIX

DEFI ROC DES 3 CROIX

DEFI ROC DES 3 CROIX

RAID HAUT ANJOU

RAID HAUT ANJOU

Raid ESSEC EY 2019

Raid ESSEC EY 2019

RAID HEI

RAID HEI

RAID HEI

Raid Nature du Chassezac

Raid Nature du Chassezac
Raid INSA INP 10eme édition

RAID ORIENT EXPRESS
RAID ORIENT EXPRESS
RAID ORIENT EXPRESS
RAID ORIENT EXPRESS
RAID ORIENT EXPRESS

Raid du Parc naturel région du Haut Languedoc

Raid de la piraudais
Raid de la piraudais

T-RAID'X 10

T-RAID'X 10
T-RAID'X 10

Drom' Raider 2019
Drom' Raider 2019
L'O SCA RAID

16/02/2019
16/02/2019
17/02/2019
17/02/2019
16/03/2019
16/03/2019
23/03/2019
23/03/2019
24/03/2019
24/03/2019
24/03/2019
06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019
06/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
13/04/2019
13/04/2019
12/04/2019
12/04/2019
12/04/2019

13/04/2019

13/04/2019
13/04/2019

N N A -

20/04/2019
20/04/2019
20/04/2019
20/04/2019
20/04/2019
21/04/2019
21/04/2019
21/04/2019

27/04/2019

27/04/2019
27/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
04/05/2019

16/02/2019
16/02/2019
17/02/2019
17/02/2019
16/03/2019
16/03/2019
24/03/2019
24/03/2019
24/03/2019
24/03/2019
24/03/2019
06/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
07/04/2019
13/04/2019
13/04/2019
14/04/2019
14/04/2019
14/04/2019

14/04/2019

14/04/2019
14/04/2019

20/04/2019
20/04/2019
20/04/2019
20/04/2019
20/04/2019
21/04/2019
21/04/2019
21/04/2019

28/04/2019

28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
28/04/2019
04/05/2019

noctiraid.fr

noctiraid.fr/

noctiraid.fr

noctiraid.fr

raidicamlille.com

raidicamlille.com
https://www.raidedhec.com
https://www.raidedhec.com

En cours

En cours

En cours
http://suissenormandeleraid.jeblog.fr/
www.touquetraid.com
www.touquetraid.com
www.touquetraid.com
www.rougeotbeaunetriathlon.com
www.rougeotbeaunetriathlon.com
www.rougeotbeaunetriathlon.com
www.anjousportnature.com
www.anjousportnature.com
www.raidessec.com
www.raidessec.com
http://www.raidhei.com/
http://www.raidhei.com/
http://www.raidhei.com/

www.chassezac-sportsnature.fr

www.chassezac-sportsnature.fr
https://raidinsainp.fr/

http://raid-orient-express.e-monsite.com/
http://raid-orient-express.e-monsite.com/
http://raid-orient-express.e-monsite.com/
http://raid-orient-express.e-monsite.com/
http://raid-orient-express.e-monsite.com/
http://raidhl.canalblog.com/
piraudais.neoeven.com
piraudais.neoeven.com

http://nordvtt.nuxit.net/t-raidx

http://nordvtt.nuxit.net/t-raidx
http://nordvtt.nuxit.net/t-raidx
http://www.esuv.fr/

http://www.esuv.fr/
http://sportcausseaventure.wixsite.com/lo-scaraid

Jeunes 12-19
Jeunes 10-13
M

S

M

L

XL

Jeunes 12-19
Jeunes 10-13

XL

Jeunes 8-11
Jeunes 10-13
Jeunes 12-19

222V

-

(7]

XS

XS
XL

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
NORMANDIE

HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
PAYS DE LA LOIRE

PAYS DE LA LOIRE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

AUVERGNE RHONE ALPES

AUVERGNE RHONE ALPES
OCCITANIE

HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
OCCITANIE

PAYS DE LA LOIRE
PAYS DE LA LOIRE

HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES
OCCITANIE



Raid du TOSS 2019
PACA RAID

PACA RAID

PACA RAID

PACA RAID

PACA RAID

ENSSAT Raid Aventure 2019
ENSSAT Raid Aventure 2019
Raid de Jouques
JURA4PATTES

JURAA4PATTES

Raid ISAE

Raid ISAE

Raid ISAE

Raid ISAE

Raid Normand Junior

13eme Raid Senon Aventure
xrace adventure

xrace adventure

RAID AVENTURE COMMENTRYEN
L'ORIENT RAID

L'ORIENT RAID

L'ORIENT RAID

26éme Raid EDHEC

26éme Raid EDHEC

RAID DINGUE DE L'ARTOIS
RAID DINGUE DE L'ARTOIS
RAID DINGUE DE L'ARTOIS
GEVAUDATHLON
GEVAUDATHLON
GEVAUDATHLON

TOUQUET RAID AMAZONES
CORSICA RAID

Raid Oxy jeunes Aventure
LUCIFER - DIABLOTIN - DIABOLO
Le Grand Parcours raid Nature
Défi Rock and Road

Défi Rock and Road

Défi Rock and Road

XTTRaid Val d'Allier

XTTRaid Val d'Allier

Le défi de Pentecbte

Ronde de Nuit

Raid des 2 Rivieres

Raid X'Périences

Raid X'Périences

Raid des Chemins de Saint-Martin
Raid des Chemins de Saint-Martin

04/05/2019
11/05/2019

11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
11/05/2019
12/05/2019
12/05/2019
18/05/2019
19/05/2019
19/05/2019
18/05/2019
18/05/2019
18/05/2019
18/05/2019
18/05/2019
25/05/2019
25/05/2019
25/05/2019
25/05/2019
26/05/2019
26/05/2019
26/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
01/06/2019
01/06/2019
07/06/2019
08/06/2019
08/06/2019
09/06/2019
09/06/2019
09/06/2019
09/06/2019
09/06/2019
10/06/2019
15/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
21/06/2019
21/06/2019

04/05/2019
12/05/2019

12/05/2019
12/05/2019
12/05/2019
12/05/2019
12/05/2019
12/05/2019
18/05/2019
19/05/2019
19/05/2019
19/05/2019
19/05/2019
19/05/2019
19/05/2019
18/05/2019
25/05/2019
25/05/2019
25/05/2019
25/05/2019
26/05/2019
26/05/2019
26/05/2019
02/06/2019
02/06/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
01/06/2019
01/06/2019
01/06/2019
02/06/2019
07/06/2019
09/06/2019
08/06/2019
08/06/2019
09/06/2019
09/06/2019
09/06/2019
09/06/2019
09/06/2019
10/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
22/06/2019
22/06/2019

https://www.cs-sports.fr/toss/
www.pacaraid.fr

www.pacaraid.fr

www.pacaraid.fr

www.pacaraid.fr

www.pacaraid.fr
http://raidaventure.management.enssat.fr/
http://raidaventure.management.enssat.fr/
http://www.jouques-generation-raid.fr/
http://www.jurazimut.com
http://www.jurazimut.com
http://www.raidisae.fr/
http://www.raidisae.fr/
http://www.raidisae.fr/
http://www.raidisae.fr/
http://www.raid-normand-juniors.org
https://www.facebook.com/raidsenonaventure/
xrace-adventure.com
xrace-adventure.com
http://www.cap03.fr
http://www.co-lorient.fr/
http://www.co-lorient.fr/
http://www.co-lorient.fr/
www.raidedhec.com
www.raidedhec.com
http://campagnesartois.fr/
http://campagnesartois.fr/
http://campagnesartois.fr/
www.gevaudathlon.com
www.gevaudathlon.com
www.gevaudathlon.com
www.touquetraidamazones.com
www.corsicaraid.com
www.isula.corsica/raidoxyjeunes
sansbornedudiable.com
www.legrandparcours.net
www.defi-rock-and-road.com
www.defi-rock-and-road.com
www.defi-rock-and-road.com

http://orga.xttr63.com/organisations/xttraid/presentation-I-xttraid
http://orga.xttr63.com/organisations/xttraid/presentation-I-xttraid

www.ledefidepentecote.jimdo.com

https://risladventure.jimdo.com/organisations/ronde-de-nuit/

www.raiddes2rivieres.fr
www.grandes-heures-nature.fr
www.grandes-heures-nature.fr
http://www.stadepoitevin-triathlon.com/
http://www.stadepoitevin-triathlon.com/

XL

XXL

XXL

Jeunes 12-19
M

L

Rando raids
Jeunes 12-19
M

XL

L

XL

XS

Jeunes 8-11
Jeunes 10-13
XL

XL

XL

S

XXL

Jeunes 12-19
M

S

M

S

XS

XS

S

S

XS
XS
S
XL
L

ILE DE FRANCE
PROVENCE ALPES COTE D AZUR

PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
BRETAGNE

BRETAGNE

PROVENCE ALPES COTE D AZUR
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

NORMANDIE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
AUVERGNE RHONE ALPES
BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE

OCCITANIE

OCCITANIE

OCCITANIE

HAUTS DE FRANCE

CORSE

CORSE

NOUVELLE AQUITAINE
AUVERGNE RHONE ALPES
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES
NORMANDIE

BRETAGNE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE



Raid tt Absolu - Saharienne

RAID AVAL'CANCHE DES 7 VALLEES
Raid Lozére Sport Nature

Raid Lozére Sport Nature

Raid des cigognes
Raid des cigognes
Raid des cigognes
Paris Raid Amazones

Raid Gauloises 30 th anniversary
Raid Val De Dronne 2019
Raid Val De Dronne 2019
Raid Val De Dronne 2019
Raid Val De Dronne 2019
Raid'Y

Raid'Y

Raid'Y

Raid'Y

Orient'Oise

Orient'Oise

RAID loisir

RAID DES LOUPS
EMERAUDE EVENTS
RAID DE LA PATATE

RAID SPORTS NATURE

RAID ABS AVENTURE

Raid Val d'Arcomie Garabit

Raid Val d'Arcomie Garabit

Saucona TRI

RAID DE GUERLEDAN

TRIATHLON ORIGINAL DE PORQUEROLLES
RAID DECOUVERTE VAUCLUSE

RAID DECOUVERTE VAUCLUSE

RAID DECOUVERTE VAUCLUSE

Raid Vallée de I'Ain

Raid MouflonMan
Raid MouflonMan
Raid des Cot'O
Raid des Cot'O
Craponn ' Hard
Craponn ' Hard

PSNO raid

Raid de Noel
Raid de Noel
Raid Multisports

23/06/2019
23/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
06/07/2019

13/07/2019
21/07/2019
21/07/2019
21/07/2019
21/07/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
07/09/2019
07/09/2019
07/09/2019
07/09/2019
13/09/2019
15/09/2019
15/09/2019

21/09/2019

22/09/2019
22/09/2019
22/09/2019
22/09/2019
28/09/2019
28/09/2019
28/09/2019
28/09/2019

29/09/2019

06/10/2019
06/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
03/11/2019
03/11/2019

16/11/2019

14/12/2019
14/12/2019
15/12/2019

23/06/2019
23/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
29/06/2019
07/07/2019

13/07/2019
21/07/2019
21/07/2019
21/07/2019
21/07/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
08/09/2019
08/09/2019
08/09/2019
08/09/2019
15/09/2019
15/09/2019
15/09/2019

21/09/2019

22/09/2019
22/09/2019
22/09/2019
22/09/2019
28/09/2019
29/09/2019
29/09/2019
29/09/2019

29/06/2019

06/10/2019
06/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
03/11/2019
03/11/2019

16/11/2019

14/12/2019
14/12/2019
15/12/2019

www.absoluraid.com
https://www.avalcanche.com/
http://www.lozeresportnature.fr
http://www.lozeresportnature.fr
http://raiddescigognes.e-monsite.com
http://raiddescigognes.e-monsite.com
http://raiddescigognes.e-monsite.com
www.parisraidamazones.com

http://raidgauloises.org/
http://www.raid-vdd.fr/
http://www.raid-vdd.fr/
http://www.raid-vdd.fr/
http://www.raid-vdd.fr/
www.oms-yzeure.fr
www.oms-yzeure.fr
www.oms-yzeure.fr
www.oms-yzeure.fr
http://www.orientoise.com/
http://www.orientoise.com/
www.espad.info
www.chantonnayraid.com
www.emeraude-events.com
www.caeb1.fr
sellor-nautisme.fr

www.absaventure.fr

lesfalageois.fr

lesfalageois.fr
http://www.gones-evenements.fr/saucona-raid/index.php
www.guerledanaventures.com
http://www.triathlonoriginaldeporquerolles.fr
http://vaucluse.franceolympique.com/art.php?id=72990
http://vaucluse.franceolympique.com/art.php?id=72990
http://vaucluse.franceolympique.com/art.php?id=72990

http://www.raidvalleedelain.fr/

www.dijonsingletrack.com
www.dijonsingletrack.com
https://Itloirenature.wixsite.com/ItIn/raid-des-cot-o
https://Itloirenature.wixsite.com/Itln/raid-des-cot-o
craponne-triathlon.fr

craponne-triathlon.fr

https://www.psno.fr/copie-de-raid

www.baragnas.fr
www.baragnas.fr

S

XS

XL

Jeunes 12-19
XS

M

Jeunes 8-11
S

M

L

Jeunes 8-11
Jeunes 12-19
XS

Jeunes 10-13

<L

<

XS

XS
Jeunes 10-13
S

OCCITANIE
HAUTS DE FRANCE
OCCITANIE
OCCITANIE
GRAND EST
GRAND EST
GRAND EST
ILE DE FRANCE

PROVENCE ALPES COTE D AZUR
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
NOUVELLE AQUITAINE
AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES
HAUTS DE FRANCE
HAUTS DE FRANCE
CENTRE VAL DE LOIRE
PAYS DE LA LOIRE
BRETAGNE

NORMANDIE

BRETAGNE

OCCITANIE

AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES
BRETAGNE

PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR
PROVENCE ALPES COTE D AZUR

AUVERGNE RHONE ALPES

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
PAYS DE LA LOIRE

PAYS DE LA LOIRE

AUVERGNE RHONE ALPES
AUVERGNE RHONE ALPES

NOUVELLE AQUITAINE

OCCITANIE
OCCITANIE
GUADELOUPE



